
UCHWAŁA NR V/12/2020
RADY MIEJSKIEJ W BIERUNIU

z dnia 30 kwietnia 2020 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr IV/2/2019 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie 
zasad i trybu przeprowadzenia Budżetu Obywatelskiego miasta Bierunia

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2020 poz. 713) 
i Uchwały Nr XII/9/2016 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie zasad i trybu 
przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Bieruń, na wniosek Burmistrza Miasta,

RADA MIEJSKA W BIERUNIU
uchwala:

§ 1.Uchyla się uchwałę Nr IV/2/2019 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie zasad i trybu 
przeprowadzenia Budżetu Obywatelskiego miasta Bierunia.
§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bierunia. 
§ 3.Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Marcin Nyga

Id: 8CC64F53-6277-4D81-AA79-55C33FE907A7. Podpisany Strona 1




